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Boży generałowie Przebudzeniowcy
Roberts Liardon
Generałowie, którzy potrząsnęli narodami

Boży   Generałowie   to   zbiór   biografii   najpotężniejszych   ka-znodziei w historii, którzy rozpalali ogień
przebudzenia w narodach i w czasach, w których żyli. 
Dołącz  do  podróży  wiary  i  życia  wielkich  Bożych  generałów  między innymi:
   George  Whitefield,  którego  talent  teatralny  i  nauczanie  pełne  pasji,  nie  potrzebowało 
nowoczesnych  udogodnień,  takich jak mikrofony, aby docierać do tłumów ponad sześćdziesięciu tysięcy
osób.
   Charles  Finney,  sceptyczny  prawnik,  który  został  ewangelistą.  Jego  służbę  cechowała  głęboka 
modlitwa i moc uzdrowienia.
   William i Catherine Booth karmili głodnych, walczyli o uwolnienie uwięzionych w handlu seksualnym.
Założyli Armię Zbawienia, obecnie największą organizację charytatywną na świecie.
   Billy Graham, doradca i powiernik jedenastu prezydentów Stanów Zjednoczonych. Głosił do milionów o
bezgranicznej Bożej miłości i zbawiennej łasce.

Liardon przedstawiając każdą biografię wykracza poza suche fakty. Wyciąga kluczowe wnioski i
inspiracje z życia tych potężnych Bożych wojowników, dzięki czemu możesz się nauczyć jak:
   wypełnić Boże powołanie nad swoim życiem
   usłyszeć głos Boga, aby podążać za Jego wskazówkami
   być  prowadzonym  przez  Ducha  Bożego. Pozwól,  aby  życie  Bożych  Genarałów  opisanych  w  tej 
książce stało się inspiracją dla Twojego życia i ożywieniem Twojej służby!

Roberts Liardon urodził się w Tulsa w stanie Oklahoma. Jest czołowym protestanckim historykiem
kościoła. Roberts Liardon założył Roberts Liar-don Ministries, wraz z Ambasadą Christian Center,
Ministerialnym Stowar-zyszeniem Ambasady, Spirit Life Bible College i Operacją 500. Zbudował także
Muzeum Historyczne Reformatorów i Przebudzeniowców.W  wieku  siedemnastu  lat  Liardon 
opublikował  swoją  pierwszą  książkę  „I  Saw  Heaven”,  która  sprzedała  się  w  ponad  1,5  miliona 
egzemplarzy.  Do  tej  pory  książki  Liardona,  w  tym  seria  „Boży  generałowie”,  sprzedały  się  w 
ponad  15  milionach  egzemplarzy  na  całym  świecie  i  zostały  przetłumaczone na ponad
sześćdziesiąt języków. Seria Godard Liardona stała  się  jedną  z  najlepiej  sprzedających  się 
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chrześcijańskich  serii  DVD  w historii.Roberts Liardon jest uznawany na arenie międzynarodowej jako
znawca historii kościoła.
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